Je jure aussi de cœur & avec affection, que nonobstant toute declaration ou Sentence d'excommunication ou de privation faite ou accordée, à faire ou à accorder par le Pape, ses successeurs, ou toute autre puissance que ce soit, émanée ou prétendue émanée de luy ou de son Siege contre le Roy, ses heritiers ou ses successeurs nonobstant aussi toute a solution & deliement accordée à ses sujets de l'obéissance qu'ils luy doivent. Je prêteray

SENTENTIA SEXAGINTA
Doctorum circa Sacramentum Anglicanum de Regni suprema auctoritate à nullo dependente.

QUæritur an salvâ fide & tutâ conscientia à Catholicis Anglicis præstari possit subsequens juramentum.

Ego A. B. verè & sincerè agnosco, profiteor, testificor, & declaro in conscientia meâ, coram Deo & mundo, quod supremus Dominus noster Rex Carolus, est legitimus, & verus hujus Regni Rex, & omnium aliorum Majestatis suæ Dominorum & terrarum. Et quod Papa, nec per seipsum, nec per illam auctoritatem Ecclesiæ vel Sedis Romanæ, aut per ulla alia media cum quibuscumque aliis aliquam potestatem vel auctoritatem habeat Regem deponendi, vel de aliquibus Majestatis suæ Regnis aut Dominiis disponendi, vel alicui Principi extraneo ad ipsum damnificandum aut terras suas invadendum auctoritatem concedendi vel ulla suppositorum suorum ab eorum suæ Majestati subjectione & obedientia exonerandi, aut ullis eorum licentiam vel facultatem dandi, ut arma contra ipsum gerant, tumultus excitent, aut aliquam violentiam aut damnum Magestatis suæ Regiæ personæ, Statuti vel regimini aut aliquibus Majestatis suæ subditis intra sua dominia offerant.

Item, jurò ex corde, quod non obstante ulla declaratione, vel sententia excommunicationis vel privationis factâ vel concessâ, aut faciendâ vel concedendâ per Papam vel successores, vel per quamcumque auctoritatem derivatam, aut derivari prætentam ab illo seu à sua sede contra dictum Regem, hæredes aut successores suos, vel quacumque absolutione dictorum subditorum ab eorum obedientia, fidelitatem

delitatem & veram obedientiam suæ Majestati, hæredibus & successoribus suis præstabo, ipsumque & ipsos totis meis viribus contra omnes conspirationes, & attentata quæcumque quæ contra personam illius, vel illorum, eorumque coronam & dignitatem ratione vel colore alicujus ejusmodi sententiæ vel declarationis, vel aliâs facta fuerint defendam, omnemque operam impendam ut Majestati suæ, hæredibus & successoribus revelem & manifestas faciam omnes proditorias & proditorias conspirationes, quæ contra illam aut aliquos illorum attentari cognoscam, vel audiam.